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

30/5/2024, ad avvenuta aggiudicazione verrà liberato a cure e spese della procedura. I contratti 

ultranovennali sottoscritti tra la società esecutata (omissis) e la società agricola (omissis), nello specifico: 

- contratto d’affitto di fondi rustici del 15/11/2017, rep. n. 2654 e racc. n. 2018, trascritto presso la 

Conservatoria di Urbino in data 29/11/2017, n. 6383 Reg. Gen, n. 4568 Reg. Part. 

- contratto d’affitto di fondi rustici del 26.10.2020, rep. n. 4986 racc. n. 3860, trascritto presso la 

Conservatoria di Urbino in data 30/10/2020, n. 5035 Reg. Gen, n. 3629 Reg. Part. 

il GE con provvedimento del 19/6/2024 ha “ritenuto inopponibile alla procedura sia il contratto del 2020, in 

quanto stipulato successivamente al pignoramento, sia il contratto del 2017, in quanto in esso è pattuito un 

canone di 20.000,00, di gran lunga inferiore rispetto al congruo canone determinato dall’esperto in 
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€117.400,00 e dunque da considerarsi vile alla luce del disposto dell’art. 2923 c.c..”. Avverso detto 

provvedimento la società affittuaria, società agricola (omissis), ha presentato opposizione ex art. 617 cpc, 

per la quale è stata fissata udienza per la discussione della sospensiva alla data del 26/11/2024. 

PREZZO BASE: € 970.000,00 (euro novecentosettantamila/00) oltre imposte di legge - valore di stima 

€970.266,67. 

*** 

LOTTO 6 

- descrizione immobile: terreno agricolo a APECCHIO Loc.Chiscariotti Sn, frazione Pian di Molino, della 

superficie commerciale di 171.026,00 mq per la quota di 100/100 di piena proprietà della ditta esecutata. 

Trattasi di un insieme di appezzamenti di Terreno Agricolo preponderantemente Boschivo di circa 17 

ettari che si trovano in un altura affacciata verso oriente disposta a monte della vallata del Fiume Biscuvio e 

del suo affluente Fosso deI Gabbiani ad una altezza compresa tra i 650 e 750 m slm. La località è 

contrassegnata dal voc.Ca' Scariotti e dista circa 5 km dal centro storico di Apecchio. I Terreni sono 

posizionati in una zona montana che abbraccia un unico versante e sono raggiungibili attraverso una strada 

comunale sterrata che parte dalla S.P n.257(Apecchiese) in corrispondenza della località Pian di Mulino che 

dista da essa circa 3 chilometri.La strada sterrata non è facilmente transitabile soprattutto dopo la Località 

Chigualtieri. Gli appezzamenti non formano un unico blocco, ma sono riuniti in diversi gruppi in modo 

inorganico e causale che rende difficile per alcuni l'accesso diretto dalla strada vicinale senza il passaggio 

attraverso terreni di altra proprietà. La raggiungibilità, quindi, rimane in alcuni casi difficile e impervia. 

I Terreni si situano precisamente tra il Casolare di "Ca' Scariotti" e quello abbandonato del vocabolo 

"Il Podere" di cui ne rappresenta di fatto un elemento confinante. I Terreni sembrano in gran parte 

improduttivi in quanto caratterizzati da boschi di pinete ed altre alberature su alti pendii. La natura 

impervia della zona ne limita qualsiasi produttività. Da rilevare che nell'area di sedime del Mapp.33 del F.31 

è "casualmente" approntata una porzione di Casolare dalla sagoma di circa 40 mq facente parte del 

Fabbricato abbandonato confinante di cui ne rappresentava probabilmente un ampliamento. ll Fabbricato 

confinante in oggetto (Mapp.le 111 del F.31 che è contiguo a sua volta ad un'altra porzione di altro ulteriore 

proprietario(Mapp 5)) appartiene alla società debitrice. Esso si trova allo stato di rudere e la porzione sul 

mappale oggetto di esecuzione (Mapp.33 del F.31) è accessibile solo dal fabbricato confinante. Quindi 

dovrebbe essere il frutto di una mancata segnalazione cartografica e catastale in mappa. Probabilmente la 

particella caratterizzante il Casolare (Mapp.li 111) nonostante appartenga alla *** DATO OSCURATO 

*** l e l'altra a altro intestatario non è stata inserita all'interno delle ipoteca e/o nel pignoramento per 

errore e solo perché la iscrizione del Mappale al Catasto Urbano non è stata completata e ai Terreni 
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